TERMO DE COMPROMISSO PARA UTILIZACÇÃO DE ESPAÇO DO CLUBE DE CULTURA

Solicitação de utilização, por: VEw ac

Dependência solicitada: AUDITOÓRIO |>< EX-BIBLIOTECA

Datas (temporada):õk(*“ídllqªªªtªº“ºª“º Horarios: 21 He

Motivo da solicitação: Eo?exúcu;o'VtAwAA4_lc&+«9_>àskxo»«êás

Título do Evento: (, O perario t— QWWOH fA Nhore de ÚL'ÍQÁ U o

Autor: LUulltr lento
Diretor: UUm U Sevuilo

Responsavel/Produção: A]Quj<€;c< ?roádêªª

Enderéço: GAl Ca—ore UM — VfoA-PY% Fone: ——

Data da solicitação: 2> t VOV—OLrO JLW79Ç

Requerimento considerado na reunião de Diretoria de OJLl /Ã.Z/WgG

OBSERVAÇÃO AOS SOLICITANTES:

— A taxa de ocupação para ensaios: Auditorio — CzS)88,00

. por turno Ex-biblioteca — Cz7S tp,oo

— Taxa minima para ocupação de eventos no Auditório:

de segunda à quarta-feira ............. cCz8 Q15 ou 15% da bilheteria

de quintas à domingos ...l lclc.cu.0.0...eo CzS 230 ou 15% da bilheteria
sabados e domingos turno da tarde ..... CzS 115 ou 15% da bilheteria

— Caso ocorrer desistencia ou cancelamento da proaramação, não isenta

o locataário do pagamento da taxa minima do periodo solicitado e con

cedido, salvo com aviso prévio de 1 (um) mês.

— O Clube de Cultura não possui os seguintes equipamentos:

=——= .. Sonorização“wªºu—' czªzº*ºº)

- Mesa de controle de Luz e Som

- Spots e/ou Refletores.

. — O Clube de Cultura não fornece bilheteiro e porteiro.

Os solicitantes tem UMA semana antes da apresentação do evento o

Auditorio, para ensaios em loco e execução (cenario), e 3 (tres)

dias apos temporada para removêélo, deixando o palco limpo.

DECLARACÃO

Declaro, para os devidos fins, de responsabilidade diante deste

termo de compromisso, que tendo tomado conhecimento da solução

pela Diretoria e acima expressada, concordo com os termos, assu

mindo a responsabilidade no cumprimento/ desse ntrato.

ass. " ÁN/

nome Waftir Jw M lal c

Porto Alegre, 0l /1/7/19806.

ul//,/
ªª, W

,
x
x
“
"
l

“
m